[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.03.2017 г.

№ 10

хутор Безлесный
О внесении изменений в постановление администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 09 апреля 2010 года № 22 «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Краснодар-ского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и от 08 июня 2007 года № 1243-КЗ «О реестре муници-пальных должностей и Реестре  должностей муниципальной службы в Крас-нодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Подпункт б) пункта 1 приложения № 2 к постановлению администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 09 апреля 2010 года № 22 «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района» дополнить абзацем следующего содержания:

« - специалист 2 категории общего отдела администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района.».
2. Начальнику общего отдела администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Пулека) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская Новь».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района Е.И.Гришина.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района

Е.И.Гришин

_1418735250